Pemerintah Kabupaten Ketapang Kembali Melakukan Safari Ramadhan,
Fokuskan Jalan Pelang Batu Tajam

Keterangan

Ketapang:KM – Memasuki hari ke-21 Ramadhan, Pemerintah Kabupaten Ketapang kembali
melakukan Safari Ramadhan 1446H/ 2025M. Kegiatan Safari Ramadhan kali ini, digelar di Jalan
Pelang Pematang Gadung Dusun Sungai Sirih Desa Sungai Besar Kecamatan MHS, pada
Jum’at (21/03/2025).

Bupati Ketapang Alexander Wilyo, S.STP.,M.Si dalam kesempatan tersebut mengucapkan
terima kasih kepada seluruh masyarakat Kecamatan MHS yang telah mendukung pada Pilkada
2024 lalu.